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PROJEKT! PER EFICIENCE TE ENERGJSE NE SEKTORIN REZIDENCIAL- SHTEP!INDIVIDUALE

SHTOICA 2 — RAPORTI | THIESHTEZUAR | AUDITIMIT TE ENERGJISE

1. Té dhéna té pérgjithshme té aplikantit/shtépisé

Raporti | thjeshtézuar | auditimit te energiisé- Forma ¢ aplikimit tek FKEE

Pronari i shtépisé:

Bashkim Zymeraj

Emri & Mhiemri:

Bashkim Zymeraj

Emri & Mbiemvri i bashképronarit

Numri kontaktues

045 415 741

Adrasa e shtépisé

Rruga Selim Elshani Banje e Pejes, istog

Koordinatat - GPS

42.71785, 20.38413

Komuna Istog

h.iuf’?“f njehsorit gtei(frlk ose D - numn unik DPE 9059167

(i cili giendet ne faturén e energjisé}

Vit i ndértimit té shiépisé 2017

™ . o 2

Sipérfagia pérdheses [m’] 162.00 m*

Numri | kateve p

Sipérfagja totale e té giitha kateve [m”] 162.00 m®

Sipérfagja e ngrohur 1060 [%}

Numri i banoréve gé jetojné né shtépi 5
& Dyu zjari 15 P fvit] [€}
& Elektricitat [KWh/vit ] i€}

Burimi i energjisé qé pérdoret pér ngrohje. 0 Linjit [ton/vit, ose mglvit] {€]
[ Gaz [m’fuit] {€]
{178 tjera {specifiko) [€]

Konsumi i pérgjithshém i energjisé para

masave pér EE 21080 [kWh/vit]

Konsumi i pérgjithshém i llogaritur i 14580 [kWh/vit]

energjisé pas masave te propozuara

Kursimet potenciale té energjisé primare 6480 [kWh/vit}

Reduktimi i CO,

Ton CO; [ton/vit] 4.5

Sistemi i ngrohjes

{1 sistem me ngrohje gendrore
{1 sistem me ngrohése individuale
&I Nuk ka sistem t& ngrohjes




Projekti: MASAT E EFlczmcﬁs s5E Emamaasl-f NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTERITE INDIVIDUALE

Shtojea 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHIEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Uné {Emri Mbiermri)
Punekryesit)

pérfagesues | kompanisg {Emri | Kompanisé Furnizuesit/

¢ me numér unik identifikues t8 biznesit K10 {09 ESdekl;amﬁ se materiglet
e furnizuarafingtaluara né shiping e pérfituesit { Emrl & Mblemri ) ______ me numér (é
retem]nmmi! W]éir] 2yiERA

03390 3O Fanké né perputhje me kriteret teknlke t& pércakiuara nga FREE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés sé para-aprovimit pérkojné me faturén e léshuar me
t& gjitha pozicionet e detajuara t& masave t& EE té zhatuara, q@ korrespondojn® me materialet cihia sasite
€ pErmendura né paramasé dhe parallogari.

L) Termoizolimi | mureve 18 Rshtime :
* Ui i naterialit:

»  ProdhuesifBrendifModeli;
= Traghésia:
*  Viera termike:
L Termoizolimi | kongolave (pliakat, ballkonet, streba e hyrieve) ngé kantakt me 2jrin & jashtém dhe i
kornipds s& kulmit:
s Lgji i materialit: [Pozim  Wor2ecpveE
s Prodhuesi/Brendi/Modeli: OCEMIK — eveTwelY  DieA
*  Trashésia: —  XfS- 12
= Viera termike: -0y 7

Termoizolinm | murewe t& atikes
= Lloji | materialit:
»  Prodhuesi/Brendifmodeli
=  Trashésia; ¢
s lera termike:
O Termpizolirnd i kulmit t& pjerrét - kulmi i ngrohté /g8 shfrytézohet ose i pllakis nién kidm / kulmi | frohié:
 Lloji | materialit:
= ProdhuesifBrendi/Modeli;
= Trashésia:
v wlera termike:
L Termoizolimi i kulmit t8 reafshist dhe | tarracés mbi hap&sirdn & ngrohur;
«  Liogi | materialit:
»  Prodhuesi/Brendi/Modeli _
*  Trashésia:
s Yiera termike:

Inicialet



Projekti: MASATE muwc:ﬁss% EMERGIISE NE Six‘mmﬁ REZIDENCIAL - SHTERITE INDIVIDLUALE

Cl Termdizolimi | tavanit té bodrumit/pérdhesss s8 pa ngrohur:

+  Llaji | materialit:

*  ProdhuesifBrendifodel
s Trashdsia;

s Yiers termike:

O Ndzemmi i dritareve, dyerve tE tarracés dhe mpewe shkzistuese té hyrjes:
Hoji | materialit:
Prodhuesi/BrendifModeli:
Dimensiont | profilit;
Xhamizimi:

Viera termike;

a ® B B B

Konfirmoj se kBto materiale jané furnizuar/instzluar né shtping né flale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit 18
deklaratés

PérfanBeuesi | kompanisé
Hénshkrimi dhe Vuls

Prangi — (Emri Mbiemri i
Pronarit)

Nuped | letérnjoftimit
Niénshkrimi

Trricinles



